PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO EM MEDICINA
VETERINÁRIA, PARA PRESTAR SERVIÇOS VETERINARIOS, ATENDENDO AS
NESCESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA E AOS PECUARISTAS
DO MUNICIPIO DE PRATINHA/MG.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA(o): Sr. Lucas Teixeira Garcia

VIGÊNCIA: 15/01/2024 A 03/02/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 17 janeiro de   2024

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL